
LYDENS LAND
MINI-FIGAROS  PRÆSENTERER

Mini-Figaros byder på vandreforestillingen ”Lydens Land” for børnehaver/familier og børn fra 3-6 år.
I små grupper går børnene en rute afmærket med noder. Undervejs møder de mystiske væsener og får
en sanselig og nærværende musikoplevelse. Alle steder synger, leger og spiller børnene sammen 

- En musikalsk vandreforestilling for børn 3-6 år

www.figaros.dk

med professionelle musikere, og børnenes direkte input er med
til at skabe historien. Naturen spiller med som en ekstra
dimension, der åbner alle sanser. 

På vandringen møder børnene tre eventyrlige skikkelser:
Grænsevagten, der giver børnene deres sten-pas med adgang til
Lydens Land og varmer krop og stemme op, Fuglevennen, der
kender fuglenes sang spiller på træ og sten med børnene,  og
Skovfeen, en smuk skikkelse, der dukker frem midt i skoven med
sin harpe eller cello. 

Figaros har haft over 300 børnehavebørn rundt i Danmark med
på musikalsk oplevelse i Lydens Land. Mini-Figaros’
formidlingsafdeling, KulturCentralen, tilbyder pædagogisk
materiale til forestillingen. Lydens Land er skabt til at spille i det
fri, men kan også spilles indendørs, hvis vejret driller. 

Varighed: 30-40 minutter pr gruppe
Medvirkende: Birgitte Holt Nielsen, fortæller og sanger. Ulla Schmidt,
percussionist. Mariann Mikkelsen, harpenist / Johanne Andersson, cellist
Presse og fotos: www.figaros.dk (foto Trine Dueholm)

Kontakt og information: 
Birgitte Holt Nielsen, producent, mobil 51918610, birgitte@figaros.dk

https://www.figaros.dk/presse-lydens-land/


FIGAROS
FAKTA OM 

Musikteatret Figaros - altid med lattergaranti
Figaros har igennem 20 år turneret med forestillinger for et voksent
publikum til teaterforeninger i hele Danmark. Hos Figaros produceres
nyskrevne forestillinger i en ganske særlig stil, der kombinerer musik,
comedy, revy og teater. Teatret er i dag et af Danmarks mest turnerende
teatre. Figaros ledes af operasanger og skuespiller Hans Dueholm.
www.figaros.dk

Mini-Figaros - musikteater for børn
I 2020 åbnede afdelingen ”Mini-Figaros” med musikteater for børn. Her er
produceret  Fyrtøjet og Lydens Land.  Figaros  co-producerer forestillingen
“Mit Hus” sammen med Operaen i midten for børn  4-8 år. Produktionen
er tildelt støtte af Statens Kunstfond

Musikteatret Figaros leder desuden an i et ambitiøst EU-støttet projekt
med partnere i Danmark, Portugal og Italien. Projektet Artistic Beginnings
in Co-Creation (ABC) vil forbinde småbørnsfamilier i musik og fællesskab
på tværs af kulturelle barrierer.  

KulturCentralen - Kultur med glimt i øjet 
I  2021 åbnede Figaros formidlingsafdelingen, KulturCentralen. 
KulturCentralen udarbejder formidlingsmateriale til forestillingerne for
børn i Mini-Figaros. Derudover byder KulturCentralen på oplevelser for
hele familien med workshops, foredrag og fortællinger. 

Mini-Figaros og KulturCentralen ledes af Birgitte Holt Nielsen, der har 30
års erfaring med at skabe kunstprocesser og - projekter for og med børn
og unge, bl.a. 20 år på Den Jyske Opera som leder af aktiviteter for børn. 

www.figaros.dk


